
   

 
Σελίδα 1 από 5 

Θέμα: Πρόσληψη εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών 
στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο 
Εκπαιδευτικό Σύστημα» (ΟΠΣ 5002810) του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, 
Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020 - Έργο 1 «Υποστήριξη Στελέχωσης των Δ.Υ.Ε.Π.», βάσει 
Ειδικής Προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν.4547/2018 (Α΄102), όπως 
ισχύει] για το διδακτικό έτος 2020-2021 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις 

(α) των άρθρων 80, 83 και 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
(β) του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53 67) του ν. 4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύουν, και ιδίως 
των παρ.3 και 6 του άρθρου 63 και 

(γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 
2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.». 
4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. πρωτ. 139654/ΓΔ4/23.08.2017 κ.υ.α. (Β΄ 2985) «Οργάνωση, λειτουργία, συντονισμός και 

πρόγραμμα εκπαίδευσης των Δομών Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφύγων (Δ.Υ.Ε.Π.), κριτήρια 

και διαδικασία στελέχωσης των εν λόγω δομών». 

6. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υ.α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 
Μαρούσι, 1/2/2021 
Αρ. Πρωτ.: 11674/Ε1 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279, 2281 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

 
 

  

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΞ3Γ46ΜΤΛΗ-ΥΦΤ



   

 
Σελίδα 2 από 5 

Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υ.α. «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

8. Την αριθμ. πρωτ. 107230/Δ1/19.8.2020 (Β΄ 3605) υ.α. «Ίδρυση Δομών Υποδοχής για την Εκπαίδευση 

των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2020- 2021, 

εντός των οποίων θα λειτουργούν οι Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων 

(ΔΥΕΠ)» 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (45/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019) 

και 2ΓΕ/2019 (46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό 

τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 2232/Φ.24/2.11.2020 (ΑΔΑ:ΩΗΩΚ46ΜΔΨΟ-7ΡΓ) Συμφωνία Επιδότησης Δράσης 

«Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα» με θέμα «4η 

Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης της Δράσης «Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο 

εκπαιδευτικό σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810 από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, 

Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020». 

11. Το αριθμ. πρωτ. Φ.11.2/1020/1-2-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Μαγνησίας 

12. Την αριθμ. πρωτ. 8654/Ε1/26-01-2021 (ΑΔΑ: ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) υπουργική απόφαση «Ειδική 

προκήρυξη κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν.4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το σχολικό έτος 2020-2021.» 

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις σχολικών μονάδων των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 8654/Ε1/26-01-2021 (ΑΔΑ: ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) πρόσκλησης. 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
Την πρόσληψη 46 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
για απασχόληση στις Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ) στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με 
κωδικό ΟΠΣ 5002810, του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-
2020 - Έργο 1 «Υποστήριξη Στελέχωσης των Δ.Υ.Ε.Π.», για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολικών 
μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης (άρθρο 86 του ν. 4547/2018, όπως ισχύει), όπως αναφέρονται στον παρακάτω 
πίνακα. 
 Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 1 Φεβρουαρίου έως 
και την Τρίτη 2 Φεβρουαρίου 2021, απευθείας στη σχολική μονάδα πρόσληψης. Εάν ο αναπληρωτής 
τοποθετείται σε περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη 
σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 
 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 15 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 2062 42,7 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ - 5 
ώρες , 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ - 5 
ώρες , 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ - 5 
ώρες  

ΑΔΑ: ΩΞ3Γ46ΜΤΛΗ-ΥΦΤ



   

 
Σελίδα 3 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

2 17 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 2120 41,85 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 9 ώρες , 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 6 ώρες  

3 33 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕΡΜΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 2814 30,33 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 15 
ώρες  

4 37 ΖΕΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 2950 28,95 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ - 7 ώρες 
, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ - 8 ώρες  

5 39 ΓΕΡΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2972 28,75 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 3 
ώρες , 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 12 
ώρες  

6 43 ΣΦΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 3029 28,3 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 
ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ - 12 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ - 2 ώρες  

7 46 ΜΠΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 3079 27,95 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 
KAI ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ - 8 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ - 2 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY - 4 ώρες  

8 50 ΠΑΠΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 3279 26,63 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ - 6 
ώρες , 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ - 9 
ώρες  

9 4 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 1283 54,75 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 10 ώρες , 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ " ΚΟΣΜΑΣ Ο 
ΑΙΤΩΛΟΣ " - 5 ώρες  

10 5 ΠΕΤΡΕΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 4315 50,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΕΠ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑ - 24 ώρες  

11 6 ΡΩΜΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΩΜΑΙΟΣ ΠΕ60 4358 50,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΥΕΠ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ-ΕΓΝΑΤΙΑΣ - 24 
ώρες  

12 7 ΚΕΚΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 4612 48,3 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΕΠ - 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 24 ώρες  

13 13 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 5426 40,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΥΕΠ - 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΔΙΜΗΝΙΟΥ - 24 
ώρες  

14 16 ΠΛΕΞΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5587 38,9 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΥΕΠ - ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ - 
24 ώρες  

15 18 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5635 38,53 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΕΠ - 20ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 24 ώρες  

16 19 ΓΡΕΠΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5675 38,3 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΥΕΠ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ - 
24 ώρες  

17 23 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 5884 36,83 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΥΕΠ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ - 
24 ώρες  

18 25 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5901 36,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΕΠ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑ - 24 ώρες  

19 47 ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 6293 34,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΥΕΠ - 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ - 24 
ώρες  

20 57 ΣΑΜΠΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 6391 34,55 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΥΕΠ - 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ - 24 
ώρες  

21 60 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 6424 34,43 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΔΥΕΠ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ - 24 ώρες  

22 61 ΚΑΜΠΑΔΕΛΗ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕ60 6425 34,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΥΕΠ - 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ - 24 
ώρες  

23 34 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 11908 36,03 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 9ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - 15 
ώρες  

24 37 ΧΑΤΖΗΛΟΥΛΟΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 11973 35,75 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ - 10 
ώρες , 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ - 5 
ώρες  

25 72 ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12929 32,55 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ - 15 ώρες  

26 76 ΔΡΕΝΟΒΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13084 32,23 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 14 
ώρες  

ΑΔΑ: ΩΞ3Γ46ΜΤΛΗ-ΥΦΤ



   

 
Σελίδα 4 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

27 86 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13417 31,45 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ - ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
- 15 ώρες  

28 89 ΣΤΟΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13492 31,25 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ - 15 ώρες  

29 91 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ70 13531 31,15 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ - 
15 ώρες  

30 93 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 13554 31,1 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ - ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
- 15 ώρες  

31 103 ΣΙΑΓΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 13679 30,83 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ - 
15 ώρες  

32 114 ΜΠΟΥΖΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 13824 30,48 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ - ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
- 15 ώρες  

33 118 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 13932 30,23 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 14 
ώρες  

34 137 ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ70 14313 29,4 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ - 5 
ώρες , 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ - 5 
ώρες , 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ - 5 
ώρες  

35 320 ΓΚΕΡΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 16289 25,38 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 
ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ - 11 ώρες  

36 323 ΜΑΝΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16319 25,3 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 
ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ - 11 ώρες  

37 324 ΑΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 16342 25,23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ - 11 ώρες  

38 325 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16362 25,2 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 
KAI ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ - 11 ώρες  

39 326 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16372 25,18 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ - 11 ώρες  

40 4 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2318 14,3 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 7 ώρες , 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ " ΚΟΣΜΑΣ Ο 
ΑΙΤΩΛΟΣ " - 3 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ - 5 ώρες  

41 8 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2666 51,05 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 3 ώρες 
, 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 3 ώρες , 14ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 3 ώρες , 5ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 2 ώρες , 8ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 4 ώρες  

42 19 ΠΑΡΙΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2959 45,15 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ - 
15 ώρες  

43 34 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 3399 36,9 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ - ΘΑΛΕΙΑ 
ΣΑΜΑΡΑ - 2 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 4 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ - 2 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ - 2 ώρες 

44 42 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 3782 26,25 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ - 2 
ώρες , 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ - 2 
ώρες , 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ - 2 
ώρες , 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ - 7 
ώρες , 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ - 2 
ώρες  

45 46 ΚΟΥΡΟΥΤΣΑΛΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 3906 25 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 15 
ώρες  

46 66 ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 4476 20,43 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ - 6 ώρες , 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ - 2 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ - 2 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ - 2 ώρες , ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ - 2 ώρες  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞ3Γ46ΜΤΛΗ-ΥΦΤ



   

 
Σελίδα 5 από 5 

 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ86 

Σύνολο 

 
 Μ.Ω. 

8 

 
Μ.Ω. 

1 
Π.Ω. 
13 

 
 Μ.Ω. 

17 

 
Μ.Ω. 

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κας Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Αυτοτελές Τμήμα Συντονισμού και Παρακολούθησης Εκπ/σης Προσφύγων 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΞ3Γ46ΜΤΛΗ-ΥΦΤ


		2021-02-01T16:49:21+0200
	Athens




